务以电子化派工形式并记录在案，服务对象需求存档。 

4、配备管理人员，对社区居家养老服务员进行日常管理、培训和考核，

发放劳务报酬，及时处理和解决服务过程中发生的问题，做好服务员队伍的稳定

工作。 

5、对上门服务进行电话回访、上门走访，保证服务质量，提高服务对象

的满意度，项目周期内进行满意度调查，满意度调查以电话或者书面形式进行。 

二、项目期限 

服务期限 12个月，2025年 10月 12日至 2026年 10月 11日 

三、项目费用及支付方式 

（一）服务费 

1、本项目服务金额：¥5084590（大写：伍佰零捌万肆仟伍佰玖拾元整）。

此金额是根据 600 个服务对象 133000 工时进行测算的结果。具体分项价格在投

标文件中明确。 

（二）支付方式： 

1、每月服务费根据实际按实际上门的服务量经上海市养老公共服务管理平

台统一核算确定。 

2、本项目每三个月支付一次，先做后付。 

四、双方责权和协作事项 

（一）责任和权力 

甲方： 

1、提出项目的目标和要求；有权对乙方的工作质量、状况等进行监督并提

出改正意见。 

2、对项目进行跟踪监测，评估与能力建设，并确认项目的完成。 

3、甲方享有项目所有数据和基础信息资料的所有权。